【2024062】闽江学院关于2024届优秀毕业生候选人名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院本科生奖励办法（修订）》及《闽江学院本、专科学生综合素质测评实施办法（修订）》的有关规定，经各学院择优推荐、公示无异议，学生工作部复核，校奖励评审委员会审议，现将2024届优秀毕业生的候选人名单予以公示。公示期内欢迎师生来电、来访、来信反映情况。
公示时间：2024年4月25日至2024年4月30日
联系电话：0591-83761156（学生工作部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761156@163.com

附件：闽江学院2024届优秀毕业生候选人名单（共619人）

学生工作部
2024年4月25日

附件：
闽江学院2024届优秀毕业生候选人名单
（共619人）

1.新华都商学院（22人）
罗沁怡   邱佳欣   黄丽琴   卓垚青   王乐锌   王毓蓉
陈丽敏   刘建伟   朱瑜鑫   张雨贺   王砚茹   谢佳怡
罗泽森   施晓亚   汪博文   姜贝瑞   林宇昕   张  倩
叶樱紫   洪若楠   刘维珂   陈一鸣
2.经济与管理学院（79人）
吴帅颍   陈波宏   周丹妮	   林  骁   吴馨悦   余美微
潘晨晓   林  璐   莫诗琪   张苇宸   杨倩如   倪岚欣
林姿延   王  雯   姚  毅   郑丽君   陈鑫瑶   刘  莉
郑睿怡   江璐鑫   林  婷	   王钰莹   袁一鸣   林  馨
黄梓滢   林淑婷   李会平	   郑梓凌   林姝惠   陈  婷
史雅雯   周  明   陈方惠	   池燕榕   严夏娟   徐  露
梁文婷   陈茵琦   王子明   邱  泓   余婷欣   刘彩虹
周  琪   程明敏   陈志娜	   谢建扬   叶金玲   王艺娜
林雅敏   张  婷   曾芬香   尤娅妮   严振奕   张家裔
梁意苹   余佳颖   詹婷婷	   徐  娅   林  倩   黄晨琳
邱  琳   张  倩   陈美婧	   石雨婷   陈  丹   黄藜藜
张驰豫   张宇婷   胡晓华   陈思雨   庞瑜岚   兰小情
李文媚   曹艳梅   余  轩   陈子涵   黄玲航   林娜萍
陈舒瑶
3.人文学院（36人）
潘珊珊   钟宇倩   薛小诺   王  瑾   陈伟芬   龙  娇
陈  琳   刘奕涵   原玉珂   甫坤钰   游歆栎   白金金
郑春婷   宋虹雨   温小珊	   林可唯   翁新悦   魏雨琪
林婧柔   胡书仪   王涵奕	   张梦真   黄祺萍   王宇彤
王莹昭   吴  益   陈佳欣   张  鑫   王  昕   游  子
林  鋆   陈  双   张志斌   闫  坤   陈齐桐桐
赵诣雅琪
4.外国语学院（28人）
叶芷祎   林华煜   蔡帆鑫   陈盈璘   刘梓萱   林  欣
汤雨彤   林雅萱   代  艺   邱诗琳   周雨旋   陈  玲
孙玉晴   王迪雅   冯俊涛   黄昭晖   邓皓丹   许思颖
杨谨祯   姚依晴   赵  航   骆倩倩   颜鑫婷   张雨萱
郑晓垠   罗仕豪   周  康   陈彦铭
5.法学院（25人）
郭享尔   林天炜   翁于婷   黄佳怡   肖子琦   林雨鑫
林  周   刘筱霖   谢嘉琪   刘梦凡   杨建红   吴佳佳
陈美婷   张怡惟   尤羽彤   冯仟迈   赵  晨   周格各
黄艳芳   林艺琪   林雅琪   黄  倩   何雅雯   刘  玮
罗启铭
6.新闻传播学院（36人）
高美玲   陈佳佳   黄振家   聂  倩   黄少佳   龙绍凤
胡展瑜   王佳东   王文星   沈佳仪   林榆森   蓝  骁
黄奕敏   许琳玲   林宇琪   陈贤璐   余春燕   王品晶
俞伟键   周原烨   朱婉滢   李天宇   高艺莲   李  娇
雷小斌   胡瞻婷   倪  希   古玉娇   林婷怡   柯欣兰
吴宇宁   李佳娟   柯彩蝶   廖桂燕   倪志铖   石明尊
7.美术学院（33人）
黄昱瑄   嵇紫滢   林  晶   陈冀达   阮家其   林敬源
陈  婧   黄珞佳   吴韫琴   钱  成   张雪玲   崔琳莉
徐梓怡   李  贝   王景睿   王  薇   黄宇涵   朱  瞳
曾恩培   胡如云   巫俊辰   吴语萱   马晨玲   丁心怡
邱晨敏   林慧淋   陈  奕   林懿玲   易思琪   黄晨曦
强雨洁   陈静雯   庄子灵
8.蔡继琨音乐学院（12人）
刘思宇   徐灵芝   李惠珍   池  晔   潘宇萍   闻世林
张  植   连  晨   彭琬涵   赵安慧   俞之瑶   郭  思
9.服装与艺术工程学院（39人）
张丽颖   邱婷婷   王苗苗   姚文东   王一帆   李慧建
冯  琴   郑贺榕   翁孟希   周盈盈   张丽雯   张冰倩
齐嘉琳   王天怡   雷林芳   严  龙   张一丹   林嘉欣
魏奕琪   刘紫伊   王紫晨   巫小倩   孙良贤   黄惠欣
冯亚茹   严盼盼   杨  慧   江  颖   吴东梅   林雯静
杨怡可   刘倩颖   沈毅杭   刘诗慧   祝崯珏   吴伟榆
林炜红   黄佳欣   胡浩杰
10.计算机与大数据学院（116人）
孙宇婷   邱千福   苏郅宏   王  依   张  巧   康跃光
罗  洋   游文超   林珊羽   郑立超   曾健康   崔  波
陈祖靖   李琦琦   龙娇娇   刘  威   叶昕娜   廖妤婕
李沈航   王堡集   温昕昊   姜维宏   吴世杰   杨智杰
付  静   吴琼云   郑仲文   史美霞   陈家涛   林崧圣
孔家威   邱楚灵   林海杰   肖  龙   彭芳基   赵  婧
周丽敏   陈  萍   陈宇凡   胡婉圆   徐嘉萱   姚捷莲
徐  佳   陈  键   叶炜鑫   杨玉婷   何嘉泽   林小珍
黄天岷   张  富   刘一燃   朱伟鹏   伊秋鸿   罗  烨
陈言贤   曾云权   张佳越   温  昕   陈璐瑶   尹泽锦
张子文   陈淑惠   黄文婷   邵陆勋   马冰清   李成龙
黄少鹏   林  强   卢泽城   黄俊杰   赵炎杰   付得汇
江培新   邱婷婷   陈雨涵   饶晓宇   范晓燕   吴黄辉
陈羽慕   陈  欣   张  栅   王  诗   陈筱萌   叶少星
沈苏健   许森阳   郭沁颖   林海涛   黄婷婷   吴琳琳
王若婷   潘琬琳   苏敏佳   许韩辉   樊竞予   林鑫杰
黄槟榕   林巧慧   陈桂呈   刘  畅   卢凯彬   张金洋
汤小鹏   郝志凯   唐小琴   陈乐佳   翁文杏   陈  龙
林欣荣   翁  静   杨雨轩   郑杜灵   钟明佳   杨奎荣
李昊阳   郑  杰
11.物理与电子信息工程学院（49人）
高金东   陈  博   汤文悦   林贞先   潘彩希   陈文磊
陈佳奇   张少彬   谢伊馨   黄思媛   陈  浩   冯秀樱
魏孝旭   陈松青   陈郅健   洪  依   林美佳   黄朕荣
巫俊琳   张诗妍   叶  颖   丁欣睿   曾睿灵   李柳慧
蔡国森   翁佳璐   温晓露   陈  婷   柯诗宏   郭楷燊
公宇岩   王  静   江  颖   霍珍珍   牟冯玲   张钰文
陈宝荣   谢  茜   张颖昊   张  彤   李惠雯   朱燕礼
康盼盼   陈伟文   陈建达   陈  慧   吴炜凯   吴荣泓
单桢宇
12.材料与化学工程学院（27人）
黄信玫   李思怡   林宝雯   陈芳如   郑坜新   何碧珊
余羲溪   詹婧妍   陈燕玲   钟乐彬   李雨君   杨  婷
姚微微   肖雯敏   宋晶晶   何宇佩   郑馨萍   王  伟
林君榆   李玲巧   张文标   吴诗佳   林妍佳   刘佳铃
杨海霞   罗  晶   吴林诗函
13.地理与海洋学院（41人）
林嘉颖   陈  铮   张  华   董蔬影   付轶婷   林泽榕
谢海聪   柳  庆   肖晓雯   彭文怡   闵乾宇   周栩杰
陈志鸿   叶小娜   邹鸿宇   陈扬霖   李欣仪   檀舒怡
罗玉芳   朱思思   潘宝玲   李榕欣   林燕飞   陈宇航
林泽彬   陈  新   肖靖怡   江腾昊   饶宇辉   林  榕
甘锦润   奉雨晴   付晓宇   龙婉丹   吴自仪   杨菲娜
陈若晗   钟  英   林  珊   王佳怡   林胡彧辰
14.海峡学院（76人）
陈晓容   叶梓滢   谌雯丽   张楚涵   唐恩欣   廖晨亚
肖  瑶   廖淑婷   陈雨露   张  禹   张描鑫   王珮璇
沈  丽   黄恩惠   陈德帅   陈雨菲   林彩铃   韩  雪
阙丽妍   陈  慧   王慧桦   黄杰欣   宋  佳   陈郑莛
许飞扬   周  怡   朱安鑫   何子凌   余钧洁   林淑楠
洪德辉   黄钰欣   刘愉欣   李舒弘   刘晨曦   陈心欢
林丽彬   张铭敏   李若珂   刘楚涵   陈佳琪   李瑞琳
林诺欣   孙良平   刘诗莹   张旖璇   黄心怡   陈寅楠
蔡艺红   张晓婷   庄茹堰   丁佳琳   黄雨欣   廖柠雯
刘新冶   商子林   兰宇轩   林雨佳   陈舒恬   朱子琦
俞思凝   黄佳怡   陈凯茜   林宇宁   陈慧玲   崔  响
苏彭宇   陈  璐   康紫媛   刘芷妍   李  湘   李诗琳
蔡承达   郭弘杰   陈世桢   林李垚